



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 664 566
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOBI KONSERN AS
Forretningsadresse: Mjølkevikvarden 13
5315 HERDLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Mikalsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	424 037	241 629
Sum kostnader		424 037	241 629
Driftsresultat		-424 037	-241 629
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		35 314 718	6 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		829 516	2 240 874
Annen renteinntekt	4	986 676	386 642
Sum finansinntekter		37 130 910	8 627 515
Annen rentekostnad		2 046 640	2 507 072
Sum finanskostnader		2 046 640	2 507 072
Netto finans		35 084 270	6 120 444
Ordinært resultat før skattekostnad		34 660 232	5 878 814
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 654 214	1 306 993
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 006 018	4 571 821
Årsresultat	7	30 006 018	4 571 821
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 006 018	4 571 821
Totalresultat		30 006 018	4 571 821
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Tilleggsutbytte		27 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		6 018	4 571 821
Sum overføringer og disponeringer		30 006 018	4 571 821



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	135 241 310	134 641 310
Lån til foretak i samme konsern	4, 6	15 942 503	4 630 500
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 100 000	2 400 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4, 6		4 650 643
Investeringer i aksjer og andeler	3	663 297	663 297
Sum finansielle anleggsmidler		152 947 110	146 985 750
Sum anleggsmidler		152 947 110	146 985 750
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Lån til tilknyttet selskap	4	6 203 173	3 180 000
Andre kortsiktige fordringer	4		
Konsernfordringer	4	21 578 144	41 913 332
Sum fordringer		27 781 317	45 093 332
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		30 434 944	
Sum investeringer		30 434 944	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	41 971 734	47 482 177
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		41 971 734	47 482 177
Sum omløpsmidler		100 187 994	92 575 509
SUM EIENDELER		253 135 105	239 561 259



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	2		
Overkurs		121 237 644	121 237 644
Sum innskutt egenkapital		122 237 644	122 237 644
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 190 599	28 184 581
Sum opptjent egenkapital		28 190 599	28 184 581
Sum egenkapital	7	150 428 243	150 422 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	83 324 252	86 197 500
Sum annen langsiktig gjeld		83 324 252	86 197 500
Sum langsiktig gjeld		83 324 252	86 197 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		385 285	78 344
Betalbar skatt	8	4 654 214	2 448 289
Utbytte	4	3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	4	11 148 687	
Annen kortsiktig gjeld		194 423	414 902
Sum kortsiktig gjeld		19 382 610	2 941 534
Sum gjeld		102 706 862	89 139 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		253 135 105	239 561 259



Årsregnskap

2020

Nobi Konsern AS

(Org.nr. 913 664 566)

Penneo Dokumentnøkkel: 8M1-4C-XY3K-5Z23I-P75QQ-EV0J3-F13VB



NOBI KONSERN AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Nobi Konsern AS, stiftet 15.05.2014, er et holdingselskap beliggende i Askøy kommune.

Selskapet er morselskap i konsern, og er samtidig heleid datterselskap av Mikal Holding AS. Det er derfor, i tråd med unntaksregelen i regnskapslovens § 3-7, ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet Nobi Konsern AS. Selskapet med datterselskaper inngår i konsernregnskapet for Mikal Holding AS.

Stilling og resultat

Selskapet har i regnskapsåret kjøpt ut minoritetsaksjonær i Nobi AS (tidligere Nobi Askøy AS), og eier nå 100 % av dette selskapet. I tillegg har Nobi AS vært overtakende selskap i fusjon med Nobi Voss AS og Voss Cement Bolig AS, to tidligere heleide selskaper av Nobi Konsern AS.

Nobi Konsern AS har i 2020 solgt sin 50 % eierandel i Vestfold Betong AS. Det er mottatt konsernbidrag fra datterselskap med MNOK 21,5 i 2020. Selskapet har hatt driftskostnader med MNOK 0,4. Selskapet har for øvrig renteinntekter og -kostnader knyttet til konsernkontokreditt for konsernet. Totalt endte resultatet etter skatt på MNOK 30,0 mot MNOK 4,6 forrige år.

Bokført egenkapital ved årets slutt er MNOK 150,4. Selskapets eksterne lånegjeld per 31.12.2020 var MNOK 83,3 mot MNOK 86,2 i fjor. Gjeldsgraden er på ca. 41 %. Bokført likviditetsbeholdning per 31.12.2020 er på MNOK 42,0, og styret vurderer selskapets likviditet til å være tilfredsstillende. Kontantstrømpoppstillingen for året viser en netto negativ kontantstrøm på MNOK 5,5. Herav netto positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med MNOK 33,6, netto negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på MNOK 15,5 og netto negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter med MNOK 23,6.

Alle selskapets aksjeinvesteringer er langsiktige. Bokført verdi av aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er MNOK 137,0. I tillegg har selskapet kortsiktige investeringer i rentefond.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Datterselskapene har ikke hatt vesentlige utfordringer knyttet til Covid-19 pandemien og har klart å holde noenlunde normalt produksjon gjennom året som har gått. Styret mener konsernet er godt rustet til å møte de utfordringene virussituasjonen gir.

Framtidig utvikling

Styret forventer en fortsatt positiv utvikling i konsernet. Forventet avkastning på investeringer i datterselskaper i årene som kommer er omtrent på nivå med årets avkastning.

Markedet for konsernets produkter er vurdert å være relativt stabilt og styret mener selskapet har en god posisjon for å kunne levere varer i omtrent samme omfang som tidligere år. Det presiseres dog at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidig utvikling.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke utsatt for særlig risiko, verken knyttet til finansielle, markedsmessige eller likviditetsmessige risikofaktorer. Selskapet og konsernet har god betjeningsevne for gjeld til kredittinstitusjoner, men kan være noe utsatt for rentesvingninger. Styret mener at selskapet også vil tåle en eventuell renteøkning på rentebærende gjeld. Samtidig arbeider styret med at selskapet til enhver tid skal ha de beste rentebetingelser i markedet.



Selskapet har ingen egen virksomhet som påvirkes av markedsmessige forhold. Styret mener at det ikke er særlige risikoforhold knyttet til markedsforholdene for datterselskapenes virksomhet.

Datterselskapene arbeider målrettet i forhold til kvalitetssikring og effektivisering av produksjonen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 2 menn. Selskapet tilstreber likestilling og vurderer det slik at det ikke er behov for å iverksette eller planlegge iverksetting av tiltak når det gjelder likestilling.

Herdla, 16.04.2021
Styret i Nobi Konsern AS

Espen Mikalsen
styremedlem/daglig leder

Arild Eriksen
styreleder

Penneo Dokumentnrøktei: 8MT4C-YY3K-5Z3I-P75QC-EV0J3-FI3VB



Resultatregnskap			
Nobi Konsern AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad	5	424 037	241 629
Sum driftskostnader		<u>424 037</u>	<u>241 629</u>
Driftsresultat		<u>-424 037</u>	<u>-241 629</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		35 314 718	6 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		829 516	2 240 874
Annen renteinntekt	4	986 676	386 642
Annen rentekostnad		2 046 640	2 507 072
Resultat av finansposter		<u>35 084 270</u>	<u>6 120 444</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		34 660 232	5 878 814
Skattekostnad på ordinært resultat	8	4 654 214	1 306 993
Ordinært resultat		<u>30 006 018</u>	<u>4 571 821</u>
Årsresultat	7	<u>30 006 018</u>	<u>4 571 821</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		3 000 000	0
Tilleggsutbytte		27 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		6 018	4 571 821
Sum overføringer		<u>30 006 018</u>	<u>4 571 821</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 8MT-4C-XY3K-5Z23I-P75QQ-EV0J3-FI3VB



Balanse			
Nobi Konsern AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	135 241 310	134 641 310
Lån til foretak i samme konsern	4, 6	15 942 503	4 630 500
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 100 000	2 400 000
Lån til tilknyttet selskap	4, 6	0	4 650 643
Investeringer i aksjer og andeler	3	663 297	663 297
Sum finansielle anleggsmidler		<u>152 947 110</u>	<u>146 985 750</u>
Sum anleggsmidler		<u>152 947 110</u>	<u>146 985 750</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Lån til tilknyttet selskap	4	6 203 173	3 180 000
Fordringer på foretak i samme konsern	4	21 578 144	41 913 332
Sum fordringer		<u>27 781 317</u>	<u>45 093 332</u>
Andre finansielle instrumenter		30 434 944	0
Sum investeringer		<u>30 434 944</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	41 971 734	47 482 177
Sum omløpsmidler		<u>100 187 994</u>	<u>92 575 509</u>
Sum eiendeler		<u>253 135 105</u>	<u>239 561 259</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 8MT4C-XY3K-5Z3I-P75QQ-EV0J3-FI3VB



Balanse

Nobi Konsern AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	1 000 000	1 000 000
Overkurs		121 237 644	121 237 644
Sum innskutt egenkapital		<u>122 237 644</u>	<u>122 237 644</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 190 599	28 184 581
Sum opptjent egenkapital		<u>28 190 599</u>	<u>28 184 581</u>
Sum egenkapital	7	<u>150 428 243</u>	<u>150 422 225</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	83 324 252	86 197 500
Sum annen langsiktig gjeld		<u>83 324 252</u>	<u>86 197 500</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		385 285	78 344
Betalbar skatt	8	4 654 214	2 448 289
Utbytte	4	3 000 000	0
Gjeld til foretak i samme konsern	4	11 148 687	0
Annen kortsiktig gjeld		194 423	414 902
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 382 610</u>	<u>2 941 534</u>
Sum gjeld		<u>102 706 862</u>	<u>89 139 034</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>253 135 105</u>	<u>239 561 259</u>

Herdla, 16.04.2021
Styret i Nobi Konsern AS

Espen Mikalsen
styremedlem/daglig leder

Arild Eriksen
styreleder

**Indirekte kontantstrøm**
Nobi Konsern AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	34 660 232	5 878 814
Periodens betalte skatt	-2 448 289	-952 886
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-14 200 000	0
Ordinære avskrivninger		
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i varelager		
Endring i langsiktige tilv.kontrakter		
Endring i kundefordringer		
Endring i andre kortsiktige krav	15 500 000	3 197 124
Endring i leverandørgjeld	306 941	58 344
Poster klassifisert som invest. eller finansaktiviteter		
Endringer i andre tidsavgrensingsposter	-220 479	63 657
Nto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 598 405	8 245 053
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	15 500 000	0
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	600 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
Reduksjon i langsiktige fordringer		
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	30 434 944	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-15 534 944	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 873 248	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
Netto endring i kassekreditt		
Tilbakebetaling av egenkapital		
Utbetalinger av utbytte og lignende	27 000 000	2 000 000
Utbetalinger ved utlån / Innbetalinger ved tilbakebetalt utlån (-)	-6 299 342	-1 597 918
Innbetaling aksjekapital ved stiftelse		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-23 573 906	-402 082
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kont.ekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 510 445	7 842 971
Beh.av kont. og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	47 482 177	39 639 205
Beh.av kont. og kontantekvivalenter ved periodens slutt	41 971 734	47 482 177

Penneo Dokumentnøkkel: 8M14C-YY3K-5Z3J-P75QC-EV0J3-FI3VB



Nobi Konsern AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Investeringer i anleggsaksjer bokføres til kostpris, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke er forbigående.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nobi Konsern AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	1,0	1 000 000
Sum	1 000 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
MIKAL HOLDING AS	1 000 000	100,00	100,00

Daglig leder og styremedlem Espen Mikalsen eier indirekte 100 % av aksjene i selskapet.



Nobi Konsern AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 3 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
				100 %	100 %
Nobi AS *	15.05.2014	Askøy	100,00 %	142 211 380	16 824 785
Nobi Transport AS	15.05.2014	Askøy	100,00 %	2 081 063	-86 211
Nobi Eiendom AS	15.05.2014	Askøy	100,00 %	7 120 783	1 099 429
Miso Eiendom AS	31.10.2014	Askøy	50,00 %	2 577 001	446 011
Basal AS	27.04.2015	Larvik	6,57 %		
Datterselskaper			Historisk kostpris	Tilbakebet. innbet. kapital	Bokført verdi
Nobi AS *			160 191 310	-30 610 000	129 581 310
Nobi Transport AS			1 500 000	0	1 500 000
Nobi Eiendom AS			4 160 000	0	4 160 000
Sum			165 851 310	-30 610 000	135 241 310
Tilknyttede selskaper			Historisk kostpris	Tilbakebet. innbet. kapital	Bokført verdi
Miso Eiendom AS			1 100 000	0	1 100 000
Sum			1 100 000	0	1 100 000
Øvrige aksjeposter			Historisk kostpris		Bokført verdi
Basal AS			663 297		663 297
Sum			663 297		663 297

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet Nobi Konsern AS, da dette inngår i konsernregnskapet for Mikal Holding AS, ref. nedenfor i note 1 vedr. konsernspiss/morselskap.

* De to tidligere heleide datterselskapene Nobi Voss AS og Voss Cement Bolig AS er fusjonert med Nobi AS (tidl. Nobi Askøy AS) i 2020.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer og gjeld	2020	2019
Fordringer datterselskap - langsiktig	15 942 503	4 630 500
Fordringer morselskap - kortsiktig	78 144	0
Fordringer tilknyttede selskap - langsiktig	0	4 650 643
Fordringer tilknyttede selskap - kortsiktig	6 203 173	3 180 000
Fordringer konsernselskap - konsernbidrag	21 500 000	6 000 000
Gjeld morselskap - utbytte	-3 000 000	0
Mellomværende konsernselskap - konsernkonto	-11 148 687	35 913 332
Renteinntekter fra konsernselskaper	829 516	2 240 874



Nobi Konsern AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til daglig leder eller styret i regnskapsåret.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styrets leder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.

Det foreligger ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger og lignende til daglig leder, styreleder eller styret for øvrig.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til aksjonærer, ledende personer eller andre nærstående parter. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon og bistand i 2020 utgjør:

Lovpålagt revisjon	28 550 eks. mva
Teknisk regnskapsbistand	11 700 eks. mva
Annen bistand	5 650 eks. mva
Sum	45 900 eks. mva

Note 6 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt:	2020
	15 942 503

Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	2020
	0

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved Eiendeler stillet som sikkerhet pant	Balanseført verdi pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	83 324 252	

Selskapets langsiktige låneforhold løper over 2 år fra 2019, med opsjon 1+1 år, slik at låntaker skal ha opsjon på å kunne forlenge løpetiden med 2 perioder, hver på 12 måneder. Lånet har en årlig avdragsprofil tilsvarende 30 års tilbakebetalingstid.

Underliggende konsernselskaper som er eid 90 % eller mer har avgitt kausjonserklæring pålydende kr 10 000 000 for morselskapet.

Konsernkontoavtale i Nobi Konsern AS:

Det er etablert et konsernkontosystem i DNB med felles garantiramme på kr 20 000 000 og trekkrettigheter på kr 10 000 000.

Penneo Dokumentnøkkel: 8MT4C-XY3K-5Z3J-P75QQ-EV0J3-F3VB

**Nobi Konsern AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 000 000	121 237 644	28 184 581	150 422 225
Årets resultat			30 006 018	30 006 018
Tilleggsutbytte			-27 000 000	-27 000 000
Utbytte			-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 000 000	121 237 644	28 190 599	150 428 243

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 654 214	1 306 993
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	4 654 214	1 306 993
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	34 660 232	5 878 814
Permanente forskjeller	-13 504 715	62 065
Skattepliktig inntekt	21 155 517	5 940 879
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-75 786	-13 007
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 730 000	1 320 000
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	1 141 296
Sum betalbar skatt i balansen	4 654 214	2 448 289
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	34 660 232	5 878 814
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 625 251	1 293 339
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 971 037	13 654
Sum	4 654 214	1 306 993
Effektiv skattesats	13,4 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Penneo Dokumentnrøktei: 8MT4C-XY3K-5Z3I-P75QC-EV0J3-FI3VB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Mikalsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1226506

IP: 195.204.xxx.xxx

2021-04-16 07:15:10Z



Espen Mikalsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1226506

IP: 195.204.xxx.xxx

2021-04-16 07:15:10Z



Arild Eriksen

Styreleder

Serienummer: 9578-5990-4-2660348

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-04-16 13:16:29Z



Penneo Dokumentnøkkel: 8MT4C-XY3K-5Z3J-P75QC-EV0J5-F13VB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Dreggen Revisjon AS

Kanalveien 52 C

5068 Bergen

Til generalforsamlingen i
Nobi Konsern AS

NO 989 003 216 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening
